DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  NA
ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, PARA
ATENDER  AS  DEMANDAS  DE  INTERESSE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  BOA  SAÚDE/RN,  no  importe  global  de  R$:
23.700,00 (vinte e três mil e setecentos reais).

Boa Saúde/RN, 10 de julho de 2023

Evaldo de Oliveira Gomes
Vereador Presidente